



Hald 12 ApS

Egeskovej 12
8800 Viborg
CVR-nr. 41483113

Årsrapport 01.01.2020 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.11.2020

Jan Ulrik Nielsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hald 12 ApS
Egeskovvej 12
8800 Viborg

CVR-nr.: 41483113
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 30.09.2020

Direktion

Jan Ulrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.296 t.kr., ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.412.384
Andre finansielle indtægter		76.947
Andre finansielle omkostninger		(133.994)
Resultat før skat		2.340.337
Skat af årets resultat	1	15.850
Årets resultat		2.356.187
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000
Overført resultat		356.187
Resultatdisponering		2.356.187

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Andre tilgodehavender		10.336.531
Finansielle aktiver	2	10.336.531
Anlægsaktiver		10.336.531
Udskudt skat		15.850
Tilgodehavende selskabsskat		91.200
Tilgodehavender		107.050
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.855.693
Værdipapirer og kapitalandele		7.855.693
Likvide beholdninger		2.010.313
Omsætningsaktiver		9.973.056
Aktiver		20.309.587

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		18.028.787
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000
Egenkapital		20.068.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Anden gæld		232.800
Kortfristede gældsforpligtelser		240.800
Gældsforpligtelser		240.800
Passiver		20.309.587

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	17.783.200	0	17.783.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	(110.600)	0	(110.600)
Årets resultat	0	356.187	2.000.000	2.356.187
Egenkapital ultimo	40.000	18.028.787	2.000.000	20.068.787

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Ændring af udskudt skat	(15.850)
	(15.850)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Tilgange	17.847.200	20.336.531
Afgange	(17.847.200)	(10.000.000)
Kostpris ultimo	0	10.336.531
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	10.336.531
